
令和３年

     〒５０７－０００４　多治見市小名田町３丁目８９番地
     ＴＥＬ ０５７２－２１－０５０１　ＦＡＸ ０５７２－２２－２２８５

　先日11月27日（土）の運営推進会議には多数のご家族のご参加をいただきまして、本当にありがとうござ

め、チーム対抗で『輪入れ（玉入れ）』『輪回し（ハンカチ回し）』で盛り上がり、笑顔の絶えないひと時となりま

した。12月は、『Xmas会❤誕生会』で令和三年を締めくくる予定です。

　コロナウイルス感染については、第６波が懸念されており、引き続き、感染防止に努めるとともに、ご面会

の際にも配慮していただきますよう、よろしくお願いいたします。

尚、年末年始の外出等のご希望がありましたら、早めに連絡いただけるとありがたいです。

＊お買い物・喫茶＊ ＊散歩＊　　

　　↑
新聞紙で
作る輪投げ
の輪

【お知らせとお願い】
〇緊急時の連絡について 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　６日（月）　往診
 ご利用者様はお元気であっても、高齢であることには変わりありません。 　　　　　８日（水）　１階散髪
 グループホームからの緊急の連絡もありますので、可能な限り、留守電 　　　　１２日（日）　習字の日
 等の設定・折り返しの電話等の対応をしていただけるとありがたいです。 　　　　１６日（木）　職員会議　　　　　

　　　　１９日（日）　環境整備の日
 マスク着用の上、玄関にて検温・手指消毒へのご協力をお願いします。 　　　　２４日（金）　Xmas会・誕生会
〇次回運営推進会議のお知らせ 　　　　２６日（日）　絵手紙の日
   令和4年1月22日(土)13:30～を予定していますので、よろしくお願いします。 　　　　３１日（金）　大晦日

〇面会について

グループホーム円

　11月の行事は、『お楽しみ会＆誕生会』を24日（水）に行いました。新聞紙で輪投げの輪を作ることから始

　日頃の皆様のご協力・ご理解に心より感謝申し上げます。ありがとうございます。

　師走に入り、朝晩の冷え込みが一段と厳しくなってまいりましたこの頃、皆様にはお変わりなくお過ごしの

ことと存じます。

　　＊クリスマスリース作り＊

いました。提言いただいたご意見を、今後のグループホームの運営にいかしていきたいと思っております。

どのお洋服がいいかしら・・・



　　　　１６日（木）　職員会議　　　　　

　　　　２４日（金）　Xmas会・誕生会

これでええかな？

まだ眠くないで、がんばるよー

職員との共同

作業です❤❤




